

**Resultado das aquisições e contratações realizadas em: julho-21**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/07/2021	2021002413	CAPA PARA COLCHÃO IMPERMEÁVEL 1,88X0,88X16	UNIDADE	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	CEPEL DO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS EIRELI	10981395000104
01/07/2021	2021002413	COLCHAO HOSPITALAR 1,88X0,88X16	UNIDADE	20	R\$ 426,80	R\$ 8.536,00	ESPUIMABRAZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPUMAS DE POLIURETANO LT	9595757000140
01/07/2021	2021003521	GRUPO SISTEMA OPERACIONAL CONTROLE BACKUP	UNIDADE	1	R\$ 8.572,00	R\$ 8.572,00	HBR EQUIPAMENTOS LTDA	58766353000187
01/07/2021	2021003521	CHILLER RESFRIADOR DE LÍQUIDO	UNIDADE	1	R\$ 73.741,20	R\$ 73.741,20	HBR EQUIPAMENTOS LTDA	58766353000187
01/07/2021	2021003521	KIT DE REVESTIMENTO AUTOMÁTICO	UNIDADE	1	R\$ 7.686,80	R\$ 7.686,80	HBR EQUIPAMENTOS LTDA	58766353000187
02/07/2021	2021003283	ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO 3"	BARRA	3	R\$ 339,00	R\$ 1.017,00	MUNDIAL MATERIAS ELETRICOS LTDA	17030879000117
02/07/2021	2021003915	CEFTAZIDIMA 2000MG + AVIBACTAM 500MG INI F/A	FRASCO AMPOLA	90	R\$ 659,27	R\$ 59.333,85	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
02/07/2021	2021003283	ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL 3"	METRO	3	R\$ 39,50	R\$ 118,50	MUNDIAL MATERIAS ELETRICOS LTDA	17030879000117
02/07/2021	2021000525	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 770,00	R\$ 770,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021000525	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.670,00	R\$ 1.670,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021000525	COMPONENTE ACETABULAR NAO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 835,00	R\$ 835,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021000525	COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021000525	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021000027	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 770,00	R\$ 770,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021000027	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.670,00	R\$ 1.670,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021000027	COMPONENTE ACETABULAR NAO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 835,00	R\$ 835,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021000027	COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021000027	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021003953	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML AMP 20ML	AMPOLA	2300	R\$ 28,00	R\$ 64.400,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14115388000180
02/07/2021	2021000027	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
02/07/2021	2021003953	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML AMP 20ML	AMPOLA	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00	UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A	60665981000703
05/07/2021	2021002975	BOLSA P/ COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA TRANSPARENTE	UNIDADE	70	R\$ 8,40	R\$ 588,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	31709097000428
05/07/2021	2021002975	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12	UNIDADE	800	R\$ 0,74	R\$ 592,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
05/07/2021	2021003843	CLORETO DE SODIO INJ. 0.9% BOLSA 1000 ML	BOLSA C/1000ML	1008	R\$ 3,90	R\$ 3.931,20	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
05/07/2021	2021002975	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO SOL. P/ INFUSÃO 400 MG / 200 ML	BOLSA C/400MG	480	R\$ 34,90	R\$ 16.752,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
06/07/2021	2021003812	IMPRESSORA TERMICA DE ETIQUETAS TLP 2844 OU GC420T	UNIDADE	2	R\$ 1.767,95	R\$ 3.535,90	CATRAL REFRIGERACAO E ELETRODOMESTICOS LTDA	23758210001136
08/07/2021	2021003244	KIT ELEMENTO FILTRANTE MUJ 10.000	UNIDADE	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	AGUIA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
09/07/2021	2021003581	CISATRACURIO INJ. 2MG/ML AMP 10ML	AMP C/10ML	1200	R\$ 47,95	R\$ 57.540,00	NEXUS SAUDE LTDA	31493895000177
12/07/2021	2021003849	PINÇA DENTE DE RATO 20 CM	UNIDADE	4	R\$ 24,50	R\$ 98,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDEA 16CM MS-80310620003	UNIDADE	2	R\$ 224,00	R\$ 448,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA BOYD 20CM	UNIDADE	2	R\$ 92,95	R\$ 185,90	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	CABO DE BISTURI Nº 07	UNIDADE	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PORTA AGULHA MAYO HEGAR DELICADO C/ VIDEA 23CM	UNIDADE	2	R\$ 509,80	R\$ 1.019,60	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA ALLIS 13CM	UNIDADE	2	R\$ 40,95	R\$ 81,90	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	CABO DE BISTURI NUMERO 3	UNIDADE	2	R\$ 11,40	R\$ 22,80	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA DISSECCAO 20 CM	UNIDADE	2	R\$ 23,80	R\$ 47,60	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA METZEMBAUM RETA 20 CM	UNIDADE	2	R\$ 54,10	R\$ 108,20	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20CM WIDIA	UNIDADE	8	R\$ 267,25	R\$ 2.138,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	ESPATULA MALEAVEL (ESTREITO) 3 CM E 30 CM (COMPRIMENTO)	UNIDADE	2	R\$ 43,85	R\$ 87,70	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDEA 18CM	UNIDADE	2	R\$ 261,10	R\$ 522,20	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA METZEMBAUM CURVA 15CM	UNIDADE	2	R\$ 39,15	R\$ 78,30	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	VALVULA SUPRA PUBLICA 50 X 85MM X 22CM	UNIDADE	2	R\$ 299,00	R\$ 598,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA METZEMBAUM CURVA 23CM	UNIDADE	2	R\$ 116,80	R\$ 233,60	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	AFASTADOR FARABEUF 2MM X 17CM	UNIDADE	4	R\$ 130,35	R\$ 521,40	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	VALVULA DOYEN 60 X 180MM	UNIDADE	2	R\$ 204,15	R\$ 408,30	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA POTTS SMITH 18CM	UNIDADE	2	R\$ 85,85	R\$ 171,70	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA METZEMBAUM RETA 25CM	UNIDADE	2	R\$ 94,25	R\$ 188,50	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	BULDOG GLOVER ATRAUMATICO CURVO 6CM	UNIDADE	4	R\$ 199,50	R\$ 798,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA DEBAKEY DISSECCAO RETA DELICADA 24CM	UNIDADE	4	R\$ 760,50	R\$ 3.042,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA DEBAKEY COM BOCA 5CM X 20CM	UNIDADE	2	R\$ 760,50	R\$ 1.521,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA DEBAKEY COM BOCA 6CM X 18CM	UNIDADE	2	R\$ 760,50	R\$ 1.521,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA DEBAKEY DISSECCAO RETA 24CM	UNIDADE	4	R\$ 760,50	R\$ 3.042,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	ESPATULA MALEAVEL (ESTREITO) 6,5 CM E 30 CM (COMPRIMENTO)	UNIDADE	2	R\$ 54,85	R\$ 109,70	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 16CM	UNIDADE	4	R\$ 15,40	R\$ 61,60	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 18CM	UNIDADE	2	R\$ 20,90	R\$ 41,80	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA BACKHAUS 13 CM	UNIDADE	16	R\$ 31,80	R\$ 508,80	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PONTE DE ASPIRACAO DE OUVIDO Nº 25	UNIDADE	4	R\$ 14,30	R\$ 57,20	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇAS HALSTEAD CURVA 12CM	UNIDADE	8	R\$ 26,00	R\$ 208,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA HALSTEAD RETA 12CM	UNIDADE	8	R\$ 26,00	R\$ 208,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA MIXTER 25 CM	UNIDADE	4	R\$ 123,45	R\$ 493,80	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA METZEMBAUM CURVA 18 CM	UNIDADE	4	R\$ 47,90	R\$ 191,60	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA SATINSKY DEBAKEY COM BOCA 2,0CM X 18CM	UNIDADE	2	R\$ 591,50	R\$ 1.183,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA MAYO RETA 17 CM	UNIDADE	2	R\$ 44,60	R\$ 89,20	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA SATINSKY DEBAKEY COM BOCA 2,0CM X 20CM	UNIDADE	4	R\$ 760,50	R\$ 3.042,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA HALSTEAD CURVA 10CM	UNIDADE	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA POTTS SMITH 16CM	UNIDADE	2	R\$ 143,65	R\$ 287,30	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA BOYD 23CM	UNIDADE	2	R\$ 193,05	R\$ 386,10	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA SATINSKY DEBAKEY COM BOCA 1,0CM X 17CM	UNIDADE	2	R\$ 591,50	R\$ 1.183,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA SATINSKY DEBAKEY COM BOCA 3,0CM X 25CM	UNIDADE	2	R\$ 591,50	R\$ 1.183,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021002458	VALVULA GLOBO ANSI CLASSE 125LBS 3"	UNIDADE	1	R\$ 2.320,00	R\$ 2.320,00	SUPORTE SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA ME	1566333000178
12/07/2021	2021003849	CABO DE BISTURI Nº 07	UNIDADE	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA ADSON DENTE DE RATO 12CM	UNIDADE	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA METZEMBAUM CURVA 15CM	UNIDADE	2	R\$ 39,15	R\$ 78,30	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA ADSON SERRILHADA 12CM MS. 80310620004	UNIDADE	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA HALSTEAD CURVA 12 CM	UNIDADE	12	R\$ 26,00	R\$ 312,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA CASTROVIEJO CURVA 16CM	UNIDADE	2	R\$ 135,15	R\$ 270,30	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PORTA AGULHA PONTA DELICADA COM WIDEA 14CM	UNIDADE	4	R\$ 377,90	R\$ 1.511,60	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA DEBAKEY DISSECCAO 15CM	UNIDADE	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA DEBAKEY CASTANHEDA DEBKA CABO ANGULADO 16CM	UNIDADE	2	R\$ 350,50	R\$ 701,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	BULDOG GLOVER ATRAUMATICO CURVO 6CM	UNIDADE	2	R\$ 199,50	R\$ 399,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA POTTS SMITH 18CM	UNIDADE	2	R\$ 85,85	R\$ 171,70	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **julho-21**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiania Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/07/2021	2021003849	AFASTADOR WEITLANER 14CM 3X4 DENTES MS: 8031062003	UNIDADE	2	R\$ 314,60	R\$ 629,20	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA HALSTEAD RETA 12CM	UNIDADE	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	TESOURA METZENBAUM RETA 15CM	UNIDADE	2	R\$ 39,15	R\$ 78,30	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003849	PINÇA BACKAUS 13 CM	UNIDADE	6	R\$ 31,80	R\$ 190,80	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
12/07/2021	2021003578	FENTANIL SOL INJ 78,5MG/ML F/A 10ML	FRASC 1/10ML	4500	R\$ 11,00	R\$ 49.500,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/07/2021	2021003578	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	350	R\$ 4,81	R\$ 1.683,50	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/07/2021	2021003578	CSATRACURIO INJ. 2MG/ML AMP 10ML	AMP 1/10ML	4000	R\$ 47,95	R\$ 191.800,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/07/2021	2021003578	DEXTRORETAMINA SOL INJ 50 MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	1000	R\$ 70,80	R\$ 70.800,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/07/2021	2021003578	CSATRACURIO INJ. 2MG/ML AMP 5ML	AMP C/5ML	750	R\$ 28,50	R\$ 21.375,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/07/2021	2021003578	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML AMP 20ML	AMPOLA	12000	R\$ 17,00	R\$ 204.000,00	LABORATORIOS B. BRAUN S.A	31673254000102
13/07/2021	2021003581	BAFLOFENO COMP. 10 MG	COMPRIIMIDO	200	R\$ 0,12	R\$ 24,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211489000107
13/07/2021	2021003581	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO INJ. 4 MG/ML 2,5 ML	FA C/10MG	700	R\$ 5,20	R\$ 3.640,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000017
13/07/2021	2021003581	CLORETO DE SODIO INJ. 20 % AMP 10 ML	AMP 1/10ML	600	R\$ 0,35	R\$ 210,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM Y, EXTRE. LUER-LOCK C/TAMPA RESER	UNIDADE	4500	R\$ 0,68	R\$ 3.060,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/ AGULHA	UNIDADE	825	R\$ 0,12	R\$ 99,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	QUETIAPINA 25MG	COMPRIIMIDO	1200	R\$ 0,19	R\$ 227,88	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
13/07/2021	2021003581	TIMOGLIOBULINA PO P/ SOL. INJ. 25MG/5ML	FRASCO AMPOLA	40	R\$ 603,52	R\$ 24.140,80	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
13/07/2021	2021003581	ESPATULA DE AYRE EM MADEIRA	UNIDADE	200	R\$ 0,05	R\$ 9,40	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, TECIDO 100% 10 CM X 4,5 M	ROLO	910	R\$ 6,70	R\$ 6.097,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 40 MG/ML FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	96	R\$ 17,99	R\$ 1.727,04	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
13/07/2021	2021003581	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNIDADE	150	R\$ 0,45	R\$ 67,50	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	CATERER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 22, S/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	300	R\$ 0,69	R\$ 207,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000017
13/07/2021	2021003581	KIT CATERER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX23CM	UNIDADE	3	R\$ 690,00	R\$ 2.070,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
13/07/2021	2021003581	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4,5 M	ROLO	1040	R\$ 4,15	R\$ 4.318,60	ALFALAGOS LTDA.	51945020000114
13/07/2021	2021003581	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 25 MM X 4,5 M	ROLO	195	R\$ 1,98	R\$ 386,10	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
13/07/2021	2021003581	GEL HIDRATANTE, TUBO 85G	TUBO	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/07/2021	2021003581	HEMOSTAT ABS. CELULOSA E/OU COLAG. TAM.80MMX125MMX10MM	UNIDADE	50	R\$ 79,20	R\$ 3.960,00	MEDMAR DIST. MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	10590007000164
13/07/2021	2021003581	CANULA CARLENS DUP LUMEN, CLIFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ	UNIDADE	3	R\$ 205,00	R\$ 615,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	CANULA CARLENS DUP LUMEN, CLIFF GANCHO CARINAL Nº37 ESQ	UNIDADE	2	R\$ 205,00	R\$ 410,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N. 7,0 , ESTERIL C/ BALAO	UNIDADE	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N. 6,5, ESTERIL, C/ BALAO	UNIDADE	30	R\$ 18,10	R\$ 543,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/07/2021	2021003581	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CLIFF N.8,0	UNIDADE	60	R\$ 4,25	R\$ 255,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CLIFF N.8,5	UNIDADE	15	R\$ 4,25	R\$ 63,75	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CLIFF N. 8	UNIDADE	10	R\$ 16,15	R\$ 161,54	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
13/07/2021	2021003581	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 12	UNIDADE	900	R\$ 0,70	R\$ 630,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 14	UNIDADE	600	R\$ 0,70	R\$ 420,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	ATENOLOL COMP. 25MG	COMPRIIMIDO	630	R\$ 0,10	R\$ 61,61	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
13/07/2021	2021003581	RISPERIDONA COMP. 1 MG	COMPRIIMIDO	200	R\$ 0,13	R\$ 26,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
13/07/2021	2021003581	DAPTOMICINA 500MG PO P/ SOL. INJ.	FRASCO AMPOLA	10	R\$ 193,58	R\$ 1.935,82	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
13/07/2021	2021003581	FIXADOR ESTÉRIL PARA CATERER 50MMX74MM C/2 TIRAS	UNIDADE	2200	R\$ 1,43	R\$ 3.146,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS (AGE+TCM), FR. 100 ML+81166	FRASCO 1/100ML	130	R\$ 3,20	R\$ 416,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FRASCO 250 ML	FRASCO	180	R\$ 5,93	R\$ 1.067,40	INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA	4654861000144
13/07/2021	2021003581	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	20	R\$ 7,89	R\$ 157,80	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	CAL SODADA 4,3 A 4,5 KG	BOMBONA C/4,5L	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
13/07/2021	2021003581	DETERGENTE MULTIENZIMATICO (5 ENZIMAS) GL 5 LITROS.	GALAO C/5L	2	R\$ 65,60	R\$ 131,20	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	GEL PARA ECG FRASCO COM 100 GR	FRASCO	52	R\$ 1,73	R\$ 89,96	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	COLCHAQ TIPO CAIXA DE OVO 1,90M X 80CM	UNIDADE	80	R\$ 37,90	R\$ 3.032,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UNIDADE	150	R\$ 0,47	R\$ 70,28	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
13/07/2021	2021003581	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº5-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 1,7CM	ENVELOPE	72	R\$ 12,90	R\$ 928,80	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
13/07/2021	2021003581	FIO ABS. MULT. TR. Nº2-0 C/70CM, AG. 1/2 C.CIL. 3,0CM	ENVELOPE	72	R\$ 5,51	R\$ 396,72	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
13/07/2021	2021003581	FIO CATGUT CROM. Nº2-0 70-75CM, AG. 3/8 C.CIL. 3,0 A 3,2 CM	ENVELOPE	72	R\$ 2,76	R\$ 198,72	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
13/07/2021	2021003581	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº 2-0 (15 X 45 P/ENV) S/ AG.	ENVELOPE	216	R\$ 1,15	R\$ 247,32	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	FIO NYLON PRETO Nº3-0 45CM, AG. 3/8 C.T.R. 2,4 A 2,5CM	ENVELOPE	312	R\$ 1,40	R\$ 437,99	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
13/07/2021	2021003581	FIO POLIESTER VD TR Nº5 (4X75CM) AG 1/2 C.T.R. ROB. 4,7-4,8CM	ENVELOPE	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
13/07/2021	2021003581	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 4-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,2CM	ENVELOPE	72	R\$ 14,10	R\$ 1.015,20	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
13/07/2021	2021003581	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 55CM	UNIDADE	40	R\$ 53,30	R\$ 2.132,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	115	R\$ 7,90	R\$ 908,50	CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI	11453808000140
13/07/2021	2021003581	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL TECIDO REGULÁVEL ADULTO	UNIDADE	250	R\$ 4,68	R\$ 1.170,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/07/2021	2021003581	CITALOPRAM COMP 20MG	COMPRIIMIDO	30	R\$ 0,21	R\$ 6,15	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
13/07/2021	2021003581	KIT CATERER 3 LUMEM DE 12FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	32	R\$ 130,00	R\$ 4.160,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
13/07/2021	2021003581	LORAZEPAM 2MG COMP.	COMPRIIMIDO	60	R\$ 0,43	R\$ 25,80	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
13/07/2021	2021003581	NIFEDIPINO COMP. 10 MG	COMPRIIMIDO	120	R\$ 0,60	R\$ 72,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
13/07/2021	2021003581	MORFINA SOL INJ 10MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	100	R\$ 2,35	R\$ 235,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	MORFINA COMP 10MG	COMPRIIMIDO	500	R\$ 0,64	R\$ 320,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	REMIFENTANIL PO P/ SOL INJ 2MG/ML	AMPOLA	710	R\$ 40,35	R\$ 28.646,94	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
13/07/2021	2021003581	SEVOFLURANO SOL P/ INALACAO FR 250ML	FRASC C/250ML	44	R\$ 329,00	R\$ 14.476,00	MALTACARE DISTRIBUIDORA EIRELI	294129180000200
13/07/2021	2021003581	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMPRIIMIDO	1000	R\$ 0,04	R\$ 43,70	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	ATROPINA, SULFATO SOL. INJ. 0,50 MG/ML AMP.1 ML	AMP C/1ML	1300	R\$ 0,88	R\$ 1.139,58	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
13/07/2021	2021003581	BICARBONATO DE SODIO INJ. 1 MEQ/ML OU 8,4% AMP10 ML	AMP 1/10ML	3000	R\$ 0,66	R\$ 1.983,60	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
13/07/2021	2021003581	BISACODIL DRAG. 5 MG	DRAGEA	450	R\$ 0,19	R\$ 85,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	BUPIVACAINA, CLORIDRATO + GLUCOSE INJ. 0,5% + 8% AMP 4 ML	AMP C/4ML	50	R\$ 2,80	R\$ 139,91	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	CAPTOPRIL COMP. SULCADO 25 MG	COMPRIIMIDO	210	R\$ 0,05	R\$ 10,77	ALFALAGOS LTDA.	51945020000114
13/07/2021	2021003581	CARBONATO DE CALCIO COMP. 500 MG	COMPRIIMIDO	60	R\$ 1,32	R\$ 79,20	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
13/07/2021	2021003581	CEFAZOLINA, SÓDICA PO P/ INJ. 1 G	FA C/1G	600	R\$ 6,40	R\$ 3.840,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	252508110001171
13/07/2021	2021003581	CEFTRIAXONA, SÓDICA PO P/ INJ. 1G - EV	FA C/1G	2800	R\$ 6,70	R\$ 18.760,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211489000107
13/07/2021	2021003581	CLARITROMICINA PO P/ INJ. 500 MG	AMP C/500MG	53	R\$ 37,95	R\$ 2.011,35	MEGA MEDIC COMERCIAL EIRELI	30572032000122
13/07/2021	2021003581	CLINDAMICINA, FOSFATO INJ. 150 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/600MG	700	R\$ 3,94	R\$ 2.758,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
13/07/2021	2021003581	CLONIDINA INJ. 150 MCG/ML AMP 1 ML	AMPOLA	120	R\$ 7,93	R\$ 951,60	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
13/07/2021	2021003581	CLOPIDOGREL COMP. 75 MG	COMPRIIMIDO	504	R\$ 0,44	R\$ 221,76	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	CLORETO DE POTASSIO COMP. 600 MG	COMPRIIMIDO	700	R\$ 0,28	R\$ 196,00	THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA	6177615000174
13/07/2021	2021003581	CLORETO DE SODIO INJ. 0,3 % AMP 10 ML	AMP C/10ML	4600	R\$ 0,30	R\$ 1.375,40	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	252029000140
13/07/2021	2021003581	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 1000 ML	BOLSA C/1000ML	3008				

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: julho-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiania Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
13/07/2021	2021003581	COLAGENASE 0,6 U/LG TUBO 30 G	TUBO	60	R\$ 12,50	R\$ 750,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
13/07/2021	2021003581	CICLOFOSFAMIDA PO P/ INJ. 1 G	FA C/3G	5	R\$ 80,89	R\$ 404,45	MALTACARE DISTRIBUIDORA EIRELI	29412918000200
13/07/2021	2021003581	CLONIDINA COMP. 0,100 MG	COMPRESSIDO	690	R\$ 0,20	R\$ 138,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	BOLSA C/100ML	10990	R\$ 2,22	R\$ 24.397,80	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	7008	R\$ 2,69	R\$ 18.851,52	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	CONTRASTE IODADO NAO IONICO - 50 ML	FRASC C/50ML	100	R\$ 33,50	R\$ 3.350,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
13/07/2021	2021003581	DEKAMETASONA COMP. 4 MG	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,19	R\$ 38,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	LUBA P/ PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UNID	CX C/100UND	330	R\$ 35,00	R\$ 11.550,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003581	TRAMADOL SOL. INJ. 50MG/ML AMP 2ML	AMPOLA	1980	R\$ 0,92	R\$ 1.821,60	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO COMP. 2 MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 22,00	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	DIMENDRINATO - AMP 10 ML EV	AMP C/10ML	100	R\$ 2,49	R\$ 249,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
13/07/2021	2021003581	ENALAPRIL COMP. 10 MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 21,30	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML SER SUBC 0,2ML	SER C/0,2ML	600	R\$ 24,30	R\$ 14.580,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003581	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SER SUBC	SER C/0,4ML	600	R\$ 38,00	R\$ 22.800,00	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR	12418191000195
13/07/2021	2021003581	ENOXAPARINA SODICA 60MG/0,6ML SER SUBC 0,6ML	SER C/0,6ML	600	R\$ 45,80	R\$ 27.480,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003578	EPINEFRINA INJ. 1 MG/ML - AMP 1 ML	AMP C/1ML	600	R\$ 0,84	R\$ 504,00	DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI	35020039000155
13/07/2021	2021003581	ESCOPIRAMINA INJ. 20 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	1000	R\$ 2,54	R\$ 2.543,70	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	ESPIRONOLACTONA COMP. 25 MG	COMPRESSIDO	120	R\$ 0,15	R\$ 17,80	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
13/07/2021	2021003581	FITOMENADIONA (VIT. K) INJ 10 MG/ML AMP1 ML - IM/SC	AMP C/10MG	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
13/07/2021	2021003581	FLUCONAZOL INJ. 2 MG/ML BOLSA 100 ML	BOLSA C/2MG	90	R\$ 12,60	R\$ 1.134,01	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	FUROSEMIDA COMP. 40 MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,08	R\$ 39,95	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	775236000123
13/07/2021	2021003581	FUROSEMIDA INJ. 10 MG/ML AMP 2ML	AMPOLA	4000	R\$ 0,75	R\$ 3.000,00	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2520829000140
13/07/2021	2021003581	FIXADOR P/ TRAQUEOSTOMIA TECIDO REGULÁVEL ADULTO	UNIDADE	130	R\$ 3,28	R\$ 423,80	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/07/2021	2021003581	LUBA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UNID	CX C/100UND	1200	R\$ 35,00	R\$ 42.000,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003581	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML AMP 20ML	AMPOLA	2000	R\$ 27,00	R\$ 54.000,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14115388000180
13/07/2021	2021003581	AMITRIPILINA COMP. 25 MG	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,12	R\$ 24,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE	UNIDADE	7000	R\$ 0,85	R\$ 5.950,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
13/07/2021	2021003581	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE	UNIDADE	100	R\$ 2,48	R\$ 248,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	LAMINA DE BISTURI Nº 11	UNIDADE	400	R\$ 0,23	R\$ 92,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	LANCETAS DESCARTAVES REFRATIL AUTOMATICA 28G	UNIDADE	27400	R\$ 0,17	R\$ 4.658,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
13/07/2021	2021003581	SERINGA DESCARTÁVEL DE 01 ML C/ AGULHA, C/ DISPOS. SEG.	UNIDADE	8400	R\$ 0,46	R\$ 3.864,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/07/2021	2021003581	SERINGA DESCARTÁVEL DE 05 ML S/ AGULHA, C DISPOS. SEG.	UNIDADE	2940	R\$ 0,37	R\$ 1.078,98	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
13/07/2021	2021003581	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML S/AGULHA - BICD LUER LOCK	UNIDADE	26750	R\$ 0,31	R\$ 8.386,13	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML S/AGULHA	UNIDADE	28000	R\$ 0,48	R\$ 13.431,60	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	SERINGA DESCARTÁVEL DE 60 ML S/AGULHA, C/BICO CATETER	UNIDADE	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
13/07/2021	2021003581	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M	UNIDADE	108	R\$ 0,60	R\$ 64,80	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
13/07/2021	2021003581	CIANOCOBALAMINA 5000MCG + VIT. B1 - 100MG + VIT. B6 - 100MG	AMPOLA	18	R\$ 4,19	R\$ 75,42	AGILE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	11697594000310
13/07/2021	2021003581	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N. 6,0, ESTERIL C/ BALAO	UNIDADE	15	R\$ 18,10	R\$ 271,50	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/07/2021	2021003581	ACETILCISTEINA SACHE 600MG	SACHE	600	R\$ 0,70	R\$ 420,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	AZITROMICINA COMP. 500 MG	COMPRESSIDO	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	DOPRAMINA INJ. 5 MG/ML AMP 10 ML	AMP C/10ML	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
13/07/2021	2021003581	ETILEFRINA INJ. 10 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	12	R\$ 1,45	R\$ 17,40	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	ACIDO AMINOCAPROICO SOL INJ. 200MG/ML FR 20ML	FRASCO	50	R\$ 22,21	R\$ 1.110,50	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	CURATIVO CATETER FILM TRANSP, CLOREX 2%, TAM. 8,5X1,5CM	UNIDADE	550	R\$ 77,88	R\$ 42.834,00	MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	237649000312
13/07/2021	2021003581	CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAM. 20 X 20 CM	UNIDADE	13	R\$ 11,79	R\$ 153,26	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	BOLSA P/ COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA TRANSPARENTE	UNIDADE	330	R\$ 6,70	R\$ 2.211,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LT	UNIDADE	20	R\$ 3,85	R\$ 77,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UNIDADE	460	R\$ 7,24	R\$ 3.330,40	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	COLETOR DE URINA SIST.FECH.PONT.P/COLETAR.AMOSTRA.CAP.2000ML	UNIDADE	420	R\$ 3,30	R\$ 1.386,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIG, 80 ML, NAO ESTERIL	UNIDADE	199	R\$ 0,25	R\$ 48,76	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	DRENO DE KHERR N. 12 (SONDA T)	UNIDADE	30	R\$ 9,40	R\$ 282,11	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	DRENO DE PENROSE N. 2 ESTERIL	UNIDADE	5	R\$ 1,29	R\$ 6,45	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	UNIDADE	22000	R\$ 0,28	R\$ 6.160,00	CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI	11453908000140
13/07/2021	2021003581	ESCOVA P/DEGEMMACAO CIRUR DAS MAOS C/CLOREXIDINA	UNIDADE	540	R\$ 1,97	R\$ 1.063,80	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
13/07/2021	2021003581	FRALDA GERIATRICA DESC., TAMANHO G	UNIDADE	2400	R\$ 1,07	R\$ 2.568,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	FRALDA GERIATRICA DESC., TAMANHO M	UNIDADE	32	R\$ 1,14	R\$ 36,48	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	SACCHAROMYCES BOULARDI PO ORAL ENV.1G	ENVELOPE	600	R\$ 1,13	R\$ 678,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	METILDOPA 250 MG	COMPRESSIDO	30	R\$ 0,45	R\$ 13,54	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	KIT CATETER 2 LUMEN DE 12R X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	13	R\$ 85,00	R\$ 1.105,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
13/07/2021	2021003581	AGULHA DESC. 13 X 4 OU 13 X 4,5	UNIDADE	1100	R\$ 0,09	R\$ 99,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	AGULHA DESC. 25 X 7,0	UNIDADE	7200	R\$ 0,09	R\$ 663,12	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	775236000123
13/07/2021	2021003581	AGULHA DESC. 40 X 12	UNIDADE	41600	R\$ 0,10	R\$ 3.989,44	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	775236000123
13/07/2021	2021003581	AGULHA P/ BLOQUEIO NEURO - MUSCULAR (NIETÁVEL) 40 X 70	UNIDADE	15	R\$ 76,16	R\$ 1.142,40	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
13/07/2021	2021003581	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM (AD), C/UNICO LUMEN	UNIDADE	60	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM (AD) C/ DUPLO LUMEN	UNIDADE	180	R\$ 55,00	R\$ 9.900,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
13/07/2021	2021003581	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	106	R\$ 1,57	R\$ 166,30	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	130	R\$ 1,28	R\$ 166,40	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	300	R\$ 1,74	R\$ 522,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	2000	R\$ 1,69	R\$ 3.380,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22, C/ DISPO. DE SEGURANÇA	UNIDADE	2100	R\$ 1,64	R\$ 3.444,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
13/07/2021	2021003581	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	1500	R\$ 1,73	R\$ 2.595,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO	UNIDADE	1300	R\$ 0,86	R\$ 1.118,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
13/07/2021	2021003581	DOMPERIDONA COMP 10MG	COMPRESSIDO	2610	R\$ 0,08	R\$ 196,27	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
13/07/2021	2021003581	RIVAROXABANA 10MG	COMPRESSIDO	210	R\$ 6,00	R\$ 1.260,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	LAMOTRIGINA 100MG COMP	COMPRESSIDO	60	R\$ 0,28	R\$ 16,80	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	AVENTAL / CAPOTE DESCARTÁVEL GRAMATURA 50 TAM G	UNIDADE	650	R\$ 4,00	R\$ 2.600,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	FITOMENADIONA (VIT. K) INJ 10 MG/ML AMP1 ML - N/ORAL-	AMP C/10MG	50	R\$ 4,54	R\$ 227,00	HEALTH TECH FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	4238160000124
13/07/2021	2021003581	LAMOTRIGINA 25MG	COMPRESSIDO	60	R\$ 0,30	R\$ 18,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
13/07/2021	2021003581	SERTRALINA COMP. 50MG	COMPRESSIDO	30	R\$ 0,17	R\$ 5,10	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	GABAPENTINA CAPS. 300MG	CAPSULA	2200	R\$ 0,48	R\$ 1.052,48	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	LENCOI HOSP. DESC. 70CMX50M ESPECIAL, BRANCO (N RECICLÁVEL)	UNIDADE	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO P	UNIDADE	200	R\$ 1,02	R\$ 203,92	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
13/07/2021	2021003581	MUPIROCINA 20MG BISN C/ 15G	TUBO	5	R\$ 15,89	R\$ 79,47	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112

**Resultado das aquisições e contratações realizadas em: julho-21**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiania Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
13/07/2021	2021003581	GANCICLOVIR PÓ P/ INJ. 500 MG	FRASC C/500MG	25	RS 28,00	RS 700,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	60665981000975
13/07/2021	2021003581	GLICERINA OU GLICEROL ENEMA SOL. 12% FR 500 ML	FRASC C/500ML	260	RS 6,36	RS 1.653,60	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
13/07/2021	2021003581	GLICOSE INJ. 5% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	420	RS 3,28	RS 1.376,21	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
13/07/2021	2021003581	GLICOSE INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	1000	RS 0,52	RS 520,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	HEPARINA INJ. 5.000 UI/ML F/A 5 ML - EV	AMP C/5.000UI	1000	RS 20,90	RS 20.900,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	171146210000107
13/07/2021	2021003581	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	200	RS 0,28	RS 56,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	HIDRALAZINA COMP. 50 MG	COMPRIMIDO	800	RS 0,40	RS 316,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
13/07/2021	2021003581	HIDROCLOROTIAZIDA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	500	RS 0,03	RS 14,60	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 100 MG EV	FA C/100MG	1500	RS 1,90	RS 2.850,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003581	INSULINA (REGULAR) SOL INJ 100 UI/ML	FRASC C/100UI	40	RS 19,93	RS 797,20	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML	FRASC C/100UI	35	RS 21,00	RS 735,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	ISOSSORBIDA ( MONONITRATO ) INJ. 10 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	50	RS 2,58	RS 129,64	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
13/07/2021	2021003581	NALOXONA SOL INJ 0,4MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	10	RS 5,95	RS 59,50	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO SOL P/ INFUSAO 400 MG / 200 ML	BOLSA C/400MG	350	RS 34,90	RS 12.215,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	CLORETO DE POTASSIO INJ. 10% AMP 10 ML	AMP C/10ML	1000	RS 0,29	RS 287,00	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2520829000140
13/07/2021	2021003581	DEXCLORFENIRAMINA SOL. ORAL 0,4 MG/ML FR. 120 ML	FRASC C/120ML	10	RS 1,00	RS 10,00	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
13/07/2021	2021003581	EFERINA INJ. 50 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	350	RS 2,62	RS 916,02	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	ESCOPOLAMINA COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	200	RS 0,47	RS 94,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	FLUCONAZOL CAPS. 150 MG	CAPSULA	100	RS 0,41	RS 41,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	PANTOPRAZOL PO P/ INJ. 40 MG	FA C/40MG	700	RS 23,30	RS 16.310,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003581	FLUMAZENIL SOL INJ 0,1MG/ML AMP. 5ML	AMPOLA	10	RS 7,30	RS 73,00	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
13/07/2021	2021003581	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	7000	RS 32,80	RS 229.574,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	MORFINA P/ RAQUI S/ CONS. SOL INJ 0,2MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	100	RS 4,60	RS 460,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	MORFINA SOL INJ 1MG/ML AMP 2ML	AMPOLA	200	RS 5,45	RS 1.090,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18	UNIDADE	16	RS 0,54	RS 8,64	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	SONDA URETRAL NR 04	UNIDADE	10	RS 0,25	RS 2,50	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	CURATIVO HIDRATIVO (HIDROCOLOIDE) TAM. 10 X 10 CM	UNIDADE	40	RS 6,32	RS 252,80	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/07/2021	2021003581	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP. REV. 500 MG + 125 MG	CAPSULA	360	RS 1,10	RS 396,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	AMPICILINA, SODICA PÓ P/ INJ. 1 G	FA C/1G	50	RS 3,17	RS 158,50	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
13/07/2021	2021003581	ANLODIPINA COMP. 5MG	COMPRIMIDO	3000	RS 0,03	RS 90,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	LINEZOLIDA SOL P/ INF-600MG BL 300ML	BOLSA C/600MG	60	RS 64,00	RS 3.840,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	LOBATADINA COMP. 10MG	COMPRIMIDO	504	RS 0,08	RS 42,34	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	LOSARTANA COMP. 50MG	COMPRIMIDO	1920	RS 0,09	RS 174,72	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	20590555000148
13/07/2021	2021003581	MEROPENEM PÓ P/ INJ. 1G	FA C/1G	1800	RS 42,98	RS 77.364,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
13/07/2021	2021003581	METILPREDNISOLONA PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	400	RS 38,10	RS 15.240,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	METOPROLOL SUCCINATO COMP. 50 MG	COMPRIMIDO	510	RS 0,57	RS 288,15	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	METRONIDAZOL COMP. 250 MG	COMPRIMIDO	600	RS 0,16	RS 96,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	METRONIDAZOL INJ. 500 MG BOLSA 100ML	BOLSA C/500MG	1320	RS 2,92	RS 3.854,40	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
13/07/2021	2021003581	NIFEDIPINO COMP. 20 MG (LIB. RET.)	COMPRIMIDO	270	RS 0,16	RS 42,80	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	NITROGLICERINA INJ. 5 MG/ML AMP 5 ML	AMP C/5ML	10	RS 27,90	RS 279,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
13/07/2021	2021003581	NITROPRUSSIATO DE SODIO PO P/INFUSAO 25 MG/ML AMP. 2 ML	FA C/50MG	5	RS 13,80	RS 69,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003578	NOREPINEFRINA INJ. 2 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/4ML	7000	RS 7,50	RS 52.500,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	OLEO MINERAL PURO FR. 100 ML	FRASC C/100ML	10	RS 2,11	RS 21,10	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	OMEPRAZOL CAPS. 20 MG	CAPSULA	7672	RS 0,11	RS 830,11	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	20590555000148
13/07/2021	2021003581	ONDANSETRONA INJ. 2 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/4MG	100	RS 2,49	RS 249,20	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	171146210000107
13/07/2021	2021003581	OXACILINA PÓ P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	1400	RS 1,25	RS 1.750,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003581	OXIDO DE ZINCO + VIT. A - VIT. D POMADA 45 G	TUBO	87	RS 3,50	RS 304,50	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
13/07/2021	2021003581	PASTA D'AGUA PASTA 10% 100 G	FRASCO	2	RS 3,18	RS 6,36	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	PIPERACILINA + TAZOBACTAM PÓ P/ INJ. 4,5 G	FA C/4,5G	2560	RS 25,20	RS 64.512,00	MEGA MEDIC COMERCIAL EIRELI	30572032000122
13/07/2021	2021003581	PREDNISONA COMP. 20 MG	COMPRIMIDO	1500	RS 0,14	RS 210,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	PREDNISONA COMP. 5 MG	COMPRIMIDO	1500	RS 0,06	RS 90,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	PROMETAZINA INJ. 25 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/50MG	100	RS 1,74	RS 173,60	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2520829000140
13/07/2021	2021003581	RINGER SOLUCAO LACTATO INJ. BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	510	RS 2,74	RS 1.397,40	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
13/07/2021	2021003578	ROCURONIO INJ 10MG/ML F/A 5ML	AMP C/10ML	3000	RS 29,00	RS 87.000,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	9034672000192
13/07/2021	2021003581	SIMETICONA ORAL GTS 75MG/ML FR	FR C/15ML	400	RS 0,82	RS 328,08	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
13/07/2021	2021003581	PROMETAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	200	RS 0,12	RS 24,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	NIMODIPINO COMP 30MG	COMPRIMIDO	90	RS 1,28	RS 115,20	AGILE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940000310
13/07/2021	2021003581	LACTULOSE XAROPÉ 667 MG/ML FR. 120 ML	FRASC C/120ML	150	RS 5,00	RS 750,00	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2520829000140
13/07/2021	2021003581	LEVOFLOXACINA INJ. 500 MG BOLSA 100 ML	BOLSA C/500MG	60	RS 16,00	RS 960,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	LEVOTIROXINA SODICA COMP. 25 MCG	COMPRIMIDO	600	RS 0,08	RS 47,82	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	LIDOCAINA AEROSSOL 10%	FRASCO	6	RS 48,95	RS 293,72	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
13/07/2021	2021003581	LIDOCAINA GEL 2 % TUBO 30 G	TUBO	320	RS 2,03	RS 649,60	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	LIDOCAINA INJ. 2% AMP 5 ML	AMP C/5ML	500	RS 1,12	RS 560,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	SUXAMETONIO PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	80	RS 26,50	RS 2.120,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003581	TECOPLANINA PÓ P/ INJ. 400 MG	FA C/400MG	100	RS 52,00	RS 5.200,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
13/07/2021	2021003581	TENDONICAM PÓ P/ INJ. 20 MG	FA C/20MG	700	RS 5,65	RS 3.955,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	TIAMINA COMP. 300 MG	COMPRIMIDO	180	RS 0,35	RS 63,00	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30337889000168
13/07/2021	2021003949	TIGECICLINA PÓ P/ INJ. 50 MG	FA C/50MG	100	RS 214,14	RS 21.413,70	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
13/07/2021	2021003581	VANCOMICINA PÓ P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	750	RS 4,50	RS 3.375,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	VARFARINA 5 MG	COMPRIMIDO	30	RS 0,25	RS 7,45	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	FRALDA GERIATRICA DESC. TAMANHO EG	UNIDADE	9002	RS 1,24	RS 11.153,48	JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - EPP	3959584000199
13/07/2021	2021003581	CURATIVO ADESIVO REDONDO 25MM COR BEGE	UNIDADE	500	RS 0,02	RS 11,90	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	ACIDO VALPROICO 50MG/ML 100ML	FRASCO	2	RS 12,11	RS 24,22	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
13/07/2021	2021003581	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALAO	UNIDADE	40	RS 2,11	RS 84,30	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	SONDA DE FOLEY N 20 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALAO	UNIDADE	50	RS 2,27	RS 113,69	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALAO	UNIDADE	20	RS 2,22	RS 44,40	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
13/07/2021	2021003581	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALAO	UNIDADE	20	RS 3,79	RS 75,80	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003581	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA, NR. 12 (ADULTO)	UNIDADE	90	RS 8,53	RS 767,70	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/07/2021	2021003581	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16	UNIDADE	32	RS 0,55	RS 17,60	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	SONDA RETAL NR 14	UNIDADE	22	RS 0,35	RS 7,70	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	SONDA RETAL NR 16	UNIDADE	13	RS 0,55	RS 7,15	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	SONDA RETAL NR 18	UNIDADE	6	RS 0,54	RS 3,24	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	SONDA RETAL NR 28	UNIDADE	20	RS 0,75	RS 14,90	PM DOS REIS LTDA	37116181000126

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: julho-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
13/07/2021	2021003581	SONDA URETRAL NR 10	UNIDADE	60	R\$ 0,34	R\$ 20,40	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	SONDA URETRAL NR 12	UNIDADE	130	R\$ 0,43	R\$ 55,90	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	SONDA URETRAL NR 14	UNIDADE	80	R\$ 0,57	R\$ 45,32	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	SONDA URETRAL NR 16	UNIDADE	45	R\$ 0,50	R\$ 22,28	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	CURATIVO ALTA ABS. ANTIM.CARBONIM. E PRATA 1,2%, TAM 10X10 M	UNIDADE	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES L	20140256000101
13/07/2021	2021003581	FORMOTEROL + BUDESONIDA 6/200MCG AEROSSOL BUICAL C/12DOSES	FRASCO	60	R\$ 98,99	R\$ 5.939,40	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	SUCRALFATO SUSP ORAL 2G/10ML	AMPOLA	200	R\$ 4,43	R\$ 886,00	AGILE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	11697594000310
13/07/2021	2021003581	VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML	AMPOLA	250	R\$ 23,40	R\$ 5.850,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	METADONA 10MG COMP	COMPRESSIDO	560	R\$ 1,26	R\$ 705,60	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	DOXAZOSINA, MESLATO COMP 2MG	COMPRESSIDO	210	R\$ 0,15	R\$ 32,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO M	UNIDADE	116	R\$ 0,75	R\$ 86,42	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	ACIDO VALPROICO CAPS 250MG	CAPSULA	1800	R\$ 0,28	R\$ 495,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	CARBAMAZEPINA COMP. 200MG	COMPRESSIDO	300	R\$ 0,21	R\$ 61,89	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
13/07/2021	2021003581	CLOBAZAM COMP. 10MG	COMPRESSIDO	100	R\$ 0,62	R\$ 62,40	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30337889000168
13/07/2021	2021003581	CLONAZEPAM COMP. 0,5MG	COMPRESSIDO	960	R\$ 0,06	R\$ 60,77	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	CLONAZEPAM COMP. 2MG	COMPRESSIDO	480	R\$ 0,06	R\$ 28,80	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	CODEINA + PARACETAMOL COMP. SULC 30MG+500MG	COMPRESSIDO	1056	R\$ 0,42	R\$ 443,52	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	DIAZEPAM COMP. SULC 5 MG	COMPRESSIDO	600	R\$ 0,07	R\$ 44,58	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	FENITOINA COMP. 100MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,15	R\$ 75,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML AMP 5ML	AMPOLA	200	R\$ 3,40	R\$ 680,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	AGUA PARA INECCAO AMP 10ML	AMP C/20ML	22000	R\$ 0,31	R\$ 6.820,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14115388000180
13/07/2021	2021003581	AGUA PARA INECCAO BOLSA 500ML	BOLSA C/500ML	90	R\$ 2,70	R\$ 243,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
13/07/2021	2021003581	ALBENDAZOL COMP. MASTIGAVEL 400MG	COMPRESSIDO	100	R\$ 0,39	R\$ 39,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	ALOPURINOL COMP 100MG	COMPRESSIDO	600	R\$ 0,14	R\$ 81,84	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
13/07/2021	2021003581	AMICACINA, SULFATO SOL INJ 250MG/ML AMP. 2ML	AMP C/500MG	450	R\$ 3,99	R\$ 1.795,50	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30337889000168
13/07/2021	2021003581	AMIODARONA COMP 200MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,47	R\$ 235,70	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML AMP 3ML	AMP C/3ML	200	R\$ 1,76	R\$ 351,60	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	CLIP CURVO P/ BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	40	R\$ 1,59	R\$ 63,60	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	MESALAZINA COMP 800MG	COMPRESSIDO	210	R\$ 3,10	R\$ 651,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
13/07/2021	2021003581	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL TAM. G. NAO ESTERIL C/ 100 UNID	CAIXA	40	R\$ 27,90	R\$ 1.116,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003581	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALAO	UNIDADE	120	R\$ 2,09	R\$ 250,80	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	TUBO DE LATEX NATURAL ATÓMICO N.200 C/ 15M	UNIDADE	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
13/07/2021	2021003581	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,2-1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS	UNIDADE	2472	R\$ 0,26	R\$ 642,72	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,2 - 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS	UNIDADE	1440	R\$ 0,50	R\$ 720,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	LUVA CIRURGICA N° 7,0	PAR	3400	R\$ 1,00	R\$ 3.400,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003581	LUVA CIRURGICA N° 7,5	PAR	4000	R\$ 1,45	R\$ 5.800,00	BELVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32752824000105
13/07/2021	2020003581	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 23 X 25 PCTE C/ SOUND	PCT C/SOUND	80	R\$ 21,70	R\$ 1.736,00	DIOMA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	36602953000177
13/07/2021	2020003581	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM PCTE C/ SOUND	PCT C/SOUND	100	R\$ 35,50	R\$ 3.550,00	DIOMA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	36602953000177
13/07/2021	2020003581	COMPRESSA GAZE HIPOALERGENICA PCT. C/10 UM.	PCT C/10UND	16200	R\$ 0,44	R\$ 7.128,00	DIOMA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	36602953000177
13/07/2021	2021003581	CURATIVO ALGODONADO (CODIM) TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	5000	R\$ 0,76	R\$ 3.800,00	F A PEREIRA EIRELI	28031567000144
13/07/2021	2021003581	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UNID	CX C/100UND	1650	R\$ 35,00	R\$ 57.750,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
13/07/2021	2021003581	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	UNIDADE	3000	R\$ 0,22	R\$ 660,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2021003578	DIAZEPAM SOL INJ 5MG/ML AMP 2ML	AMP C/2ML	900	R\$ 0,90	R\$ 810,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
13/07/2021	2021003581	PRESERVATIVO EM LATEX, NÃO LUBRIFICADO	UNIDADE	3	R\$ 0,28	R\$ 0,84	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
13/07/2021	2021003581	TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO	UNIDADE	42700	R\$ 0,10	R\$ 4.270,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES	28791011000156
13/07/2021	2021003581	KIT BANDA P/ LIG. ELAST. VARIZES ESOFAG.E/OU HEMOR. C MANOPLA	UNIDADE	15	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00	BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA	1513946000114
13/07/2021	2021003581	CAPA PROT. P/COELHO CAIXA DE OVO C/ELAST. SOLT.(2,20X1,50)	UNIDADE	80	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
13/07/2021	2021003581	CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIAST.) N. 32 (ADULTO), 2 VIAS	UNIDADE	5	R\$ 29,87	R\$ 149,37	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
13/07/2021	2021003581	ESPATULA DE MADEIRA (ABAIXADOR DE LINGUA)	UNIDADE	800	R\$ 0,03	R\$ 26,64	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
13/07/2021	2021003581	FITA CARDIACA, DE 80 CM, PRE-CORTADO	ROLO	72	R\$ 3,00	R\$ 216,00	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
13/07/2021	2021003581	SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE, ADULTO	UNIDADE	1000	R\$ 5,89	R\$ 5.890,00	GABISA MEDICAL INTERNATIONAL S.A.	863341000105
13/07/2021	2021003578	DEXMETOMETOMINA 100MCG/ML AMP 2ML	AMPOLA	1500	R\$ 28,00	R\$ 42.000,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 200MG/ML FR 50ML	FRASCO	145	R\$ 94,00	R\$ 13.630,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	CARBONATO DE LITIO 300MG	COMPRESSIDO	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
13/07/2021	2021003581	CURATIVO ALGODONADO (CODIM)TAM. 15 CM X 30 CM	UNIDADE	1000	R\$ 1,26	R\$ 1.260,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
13/07/2021	2021003581	APARELHO P/ BARBEAR DESC./C/ DUPLA LAMINA	UNIDADE	1040	R\$ 0,60	R\$ 624,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/07/2021	2021003581	QUETIAPINA COMP 100MG	COMPRESSIDO	450	R\$ 0,62	R\$ 277,11	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
13/07/2021	2021003581	ALCOOL ETILICO 70% SOLUCAO ALMOTOLIA 100ML	FRASCO	1950	R\$ 0,95	R\$ 1.850,50	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
13/07/2021	2021003581	MANITOL INJ. 20% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	150	R\$ 4,39	R\$ 658,50	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	314924780000100
13/07/2021	2021003581	DIPIRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	14040	R\$ 0,54	R\$ 7.581,60	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/07/2021	2021003581	LENCO UMEDECIDO COM ALCOOL 70%	SACHE	7000	R\$ 0,05	R\$ 357,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
13/07/2021	2021003581	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20	UNIDADE	30	R\$ 0,89	R\$ 26,70	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/07/2021	2021003581	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL, TAM. 10 X 10CM	UNIDADE	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/07/2021	2021003581	POLIMIXINA B PO P/ INJ. 500.000 UI	FA C/500.000UI	600	R\$ 83,00	R\$ 49.800,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
13/07/2021	2021003581	DETERGENTE NEUTRO PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS 1 LITRO	LITRO	12	R\$ 5,04	R\$ 60,48	INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA	4654861000144
13/07/2021	2021003581	NEOSTIGMINA INJ. 500 MCG/ML AMP1 ML	AMP C/500MCG	500	R\$ 0,75	R\$ 375,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
13/07/2021	2021003581	SULFATO DE MAGNESIO INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	INIEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - EPP	236643550000180
13/07/2021	2021003581	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL	UNIDADE	74000	R\$ 0,16	R\$ 11.692,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
13/07/2021	2021003581	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BA"JAO	UNIDADE	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/07/2021	2019001264	SOLUÇÃO PARA PRESERVAÇÃO DE ÓRGÃOS (RENAL)	BOLSA COM 1000ML	168	R\$ 909,70	R\$ 152.829,60	CONTATI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	90108283000182
14/07/2021	2021003552	SENSOR DE SPO2 TIPO CLIP COMPATIVEL C/ MINDRAY BENE VIEW TB	UNIDADE	15	R\$ 215,00	R\$ 3.225,00	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI	23586413000103
14/07/2021	2021003552	CAPA PARA COLCHONETE IMPERMEAVEL, 1,78 X 0,55 X 5CM	UNIDADE	10	R\$ 42,50	R\$ 425,00	ESPUMABRAZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPUMAS DE POLIURETANO LT	9595757000140
14/07/2021	2021003552	ESCOVA CERVICAL (EXAME GINECOLOGICO)	UNIDADE	2000	R\$ 0,54	R\$ 1.073,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
14/07/2021	2021003552	TOMADA DUPLA EM Y C/ VALV PARA OXIGENIO	UNIDADE	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI	23586413000103
15/07/2021	2021004258	PROTESE ESOFAGICA AUTODENSIVEL TOTALMENTE RECOBERTA 15CM	UNIDADE	1	R\$ 7.900,00	R\$ 7.900,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
15/07/2021	2021003871	MICROMOLAS DESCATÁVEIS ELÉTRICAMENTE 3D E HELICOIDAIS	UNIDADE	7	R\$ 3.300,00	R\$ 23.100,00	ULTRA HOSPITALAR LTDA	4513900000193
15/07/2021	2021003871	MICROGUJA 145185-3	UNIDADE	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	ULTRA HOSPITALAR LTDA	4513900000193
15/07/2021	2021003871	DESTACADOR INSTANTANEO MICRO MOLA	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	ULTRA HOSPITALAR LTDA	4513900000193
15/07/2021	2021003871	MICROCATERETER 5184-5	UNIDADE	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00	ULTRA HOSPITALAR LTDA	4513900000193
16/07/2021	2021002733	PORTA CANETA COM CORRENTE	UNIDADE	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	633887000198
16/07/2021	2021002733	CADERNO PROTOCOLO - 104 FOLHAS FORMATO: 153MM X 216MM	UNIDADE	50	R\$ 6,75	R\$ 337,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	633887000198
16/07/2021	2021002733	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA - CAIXA BOX	UNIDADE	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	633887000198
16/07/2021	2021002733	FITA PARA ROTULADOR - 12MM/TZE-FX231 - 8M	UNIDADE	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	633887000198

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: julho-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
16/07/2021	2021002733	ENVELOPE PARA CD/DVD BRANCO	UNIDADE	300	R\$ 0,19	R\$ 57,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	DVD-R 4.7GB	UNIDADE	300	R\$ 0,94	R\$ 282,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	BLOCO FLIP CHART 75GR 64 X 88 CM	UNIDADE	10	R\$ 32,38	R\$ 323,80	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	COLA BASTÃO 40G	UNIDADE	50	R\$ 2,65	R\$ 132,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	RIBBON MISTO (CERA/RESINA) 110X450 (B. SANGUE)	UNIDADE	300	R\$ 108,00	R\$ 3.240,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	BLOCO DE NOTAS POST-IT COM 4 UND AMARELO	UNIDADE	60	R\$ 11,50	R\$ 690,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	ETIQUETA BRANCA 3 CARREIRAS A4 25,4MMX63,5MM	UNIDADE	3000	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	IDENTIFICADOR DE CHAVE COM ETIQUETA	UNIDADE	300	R\$ 0,46	R\$ 138,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	CLIPS REMOVIVEL PARA IDENTIFICADOR (JACARE PARA CRACHA)	UNIDADE	700	R\$ 0,46	R\$ 322,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	PASTA ABA ELASTICA PLASTICA OFICIO - TRANSPARENTE	UNIDADE	600	R\$ 2,05	R\$ 1.230,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (AMARELO) 530MM	ROLO	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (AZUL) 5CM X 30M	ROLO	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (VERMELHO) 5CM X 30M	ROLO	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	CD-R GRAVAVEL 80MIN 700MB	UNIDADE	400	R\$ 0,94	R\$ 376,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	BATERIA ALCALINA 9V	UNIDADE	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	CANETA PARA ELETROCARDIOGRAMA, EXTRA-FINA, COR PRETA	UNIDADE	100	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	15	R\$ 2,97	R\$ 44,55	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	ABRACADEIRA DE NYLON DE 20 CM - TIPO ENFORÇA GATO	UNIDADE	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UNIDADE	15	R\$ 2,64	R\$ 39,60	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	APONTADOR DE LAPIS TIPO ESCOLAR 1FURO SEM DEPOSITO.	UNIDADE	50	R\$ 0,18	R\$ 9,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	BARBANTE CRU 200G	ROLO	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	UNIDADE	1000	R\$ 1,15	R\$ 1.150,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 8	UNIDADE	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	ESPIRAL PARA ENCADENAMENTO 7MM	UNIDADE	1000	R\$ 0,10	R\$ 100,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	PAPEL A4 80G VERMELHO MALAGUETA PCT 50 FOLHAS	RESMA	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	PAPEL A4 80G AZUL ARARA PCT 50 FOLHAS	RESMA	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	ESPIRAL PARA ENCADENAMENTO 33 MM	UNIDADE	2000	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	LIGA ELASTICA AMARELA LATEX PCT 100 UND	PACOTE	150	R\$ 1,99	R\$ 298,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
16/07/2021	2021002733	ABRACADEIRA DE NYLON DE 36 CM - TIPO ENFORÇA GATO	UNIDADE	10	R\$ 23,40	R\$ 234,00	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
16/07/2021	2021002733	ABRACADEIRA DE NYLON TIPO CONTÁ UN ENFORÇA GATO 40 CM	PACOTE	10	R\$ 15,95	R\$ 159,50	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
16/07/2021	2021002733	PASTA POLIUNDA AZUL 35 MM	UNIDADE	50	R\$ 4,19	R\$ 209,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	APARELHO DE TELEFONE COM FIO	UNIDADE	40	R\$ 49,00	R\$ 1.960,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CADERNO CAPA DUPLA 96 FOLHAS	UNIDADE	100	R\$ 2,98	R\$ 298,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	APAGADOR DE QUADRO BRANCO EM PLASTICO 15X6CM	UNIDADE	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	BORRACHA DE APAGAR BRANCA	UNIDADE	100	R\$ 0,16	R\$ 16,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	4000	R\$ 0,46	R\$ 1.840,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	800	R\$ 0,46	R\$ 368,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	800	R\$ 0,46	R\$ 368,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CANETA PARA RETROPROJ. AZUL P.MEDIA 2,0MM	UNIDADE	500	R\$ 1,59	R\$ 795,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CAPA PARA ENCADENAMENTO COR INCOLOR	UNIDADE	400	R\$ 0,44	R\$ 176,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CAPA PARA ENCADENAMENTO COR PRETA (CAPA PLÁSTICA OFÍCIO)	UNIDADE	400	R\$ 0,35	R\$ 140,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	TINTA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	20	R\$ 2,59	R\$ 51,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PASTA PORTA ALVARA A4 (HORIZONTAL E VERTICAL)	UNIDADE	150	R\$ 4,19	R\$ 628,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	RIBBON 110X450 - CERA (RECEPCÃO/CHI)	UNIDADE	50	R\$ 42,99	R\$ 2.149,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	RIBBON 110X74 - CERA (RECEPCÃO/CHI)	UNIDADE	250	R\$ 5,99	R\$ 1.497,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	LACRE PARA MALOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	30	R\$ 9,49	R\$ 284,70	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PASTA ABA ELASTICA TRANSPARENTE OFICIO - 4CM	UNIDADE	150	R\$ 3,89	R\$ 583,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	FITA ADESIVA CREPE 19X50 (ESTREITA)	ROLO	2000	R\$ 3,13	R\$ 6.260,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	FITA ADESIVA CREPE 32X50 (LARGA)	ROLO	1800	R\$ 6,49	R\$ 11.682,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	FITA EMBALADORA TRANSPARENTE 45MM X 45M	ROLO	500	R\$ 2,89	R\$ 1.445,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	GRAMPEADOR DE MESA	UNIDADE	100	R\$ 10,89	R\$ 1.089,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (PEQUENO) 26/6 CAIXA 5000	CAIXA	250	R\$ 3,88	R\$ 970,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	LAPIS PRETO	UNIDADE	300	R\$ 0,25	R\$ 75,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	LIVRO ATA PAUTADO, SEM MARGEM, (CADERNO ATA) COM 100 FOLHAS	UNIDADE	100	R\$ 6,69	R\$ 669,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	LIVRO ATA PAUTADO, SEM MARGEM, (CADERNO ATA) COM 200 FOLHAS	UNIDADE	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	MOLHA DEDO TIPO PASTA	UNIDADE	100	R\$ 1,59	R\$ 159,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PAPEL CARBONO AZUL (CAIXA COM 100 UND)	CAIXA	30	R\$ 23,99	R\$ 719,70	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PAPEL CARBONO PRETO (CAIXA COM 100 UND)	CAIXA	20	R\$ 23,99	R\$ 479,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PASTA POLIUNDA 6CM	UNIDADE	50	R\$ 4,75	R\$ 237,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PASTA AZ COSTA ESTREITA	UNIDADE	20	R\$ 9,59	R\$ 191,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PASTA AZ COSTA LARGA	UNIDADE	100	R\$ 9,59	R\$ 959,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PASTA EM L	UNIDADE	500	R\$ 0,73	R\$ 365,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PERFURADOR DE PAPEL COMUM	UNIDADE	30	R\$ 24,89	R\$ 746,70	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PILHA GRANDE ALCALINA TIPO D 1,5 VOLTS	UNIDADE	12	R\$ 10,99	R\$ 131,88	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PILHA MEDIA ALCALINA TIPO C 1,5 VOLTS	UNIDADE	100	R\$ 7,99	R\$ 799,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA 1,5 VOLTS	UNIDADE	600	R\$ 3,79	R\$ 2.274,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PINCEL ATOMICO AZUL (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	350	R\$ 1,35	R\$ 472,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PINCEL ATOMICO PRETO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	250	R\$ 1,35	R\$ 337,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PINCEL ATOMICO VERMELHO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	250	R\$ 1,35	R\$ 337,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	300	R\$ 10,99	R\$ 3.297,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	REGUA 30 CM	UNIDADE	100	R\$ 0,79	R\$ 79,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	REGUA 50CM	UNIDADE	20	R\$ 3,39	R\$ 67,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	TESOURA PARA CORTAR PAPEL TAM G	UNIDADE	300	R\$ 4,14	R\$ 1.242,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PAPEL A4 COMUM - SULFITE 75G	RESMA	5500	R\$ 15,50	R\$ 85.250,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	BOBINA PAPEL TERMOSENSIVEL 80X40M	ROLO	300	R\$ 3,54	R\$ 1.062,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA 1,5 VOLTS	UNIDADE	1500	R\$ 4,30	R\$ 6.450,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 2	CAIXA	200	R\$ 1,78	R\$ 356,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 4	CAIXA	300	R\$ 1,78	R\$ 534,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 6	CAIXA	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CORRETIVO LIQUIDO	UNIDADE	50	R\$ 1,19	R\$ 59,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	COLA BRANCA ESCOLAR	UNIDADE	100	R\$ 0,84	R\$ 84,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
16/07/2021	2021002733	CRACHA COM JACARE - TRANSPARENTE 7X10CM HORIZONTAL	UNIDADE	1200	R\$ 0,59	R\$ 708,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300

**Resultado das aquisições e contratações realizadas em: julho-21**

**Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi - HGG**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
16/07/2021	2021002733	ENVELOPE 24X34MM AMARELO OURO	UNIDADE	8000	R\$ 0,28	R\$ 2.240,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12 MM	UNIDADE	200	R\$ 0,19	R\$ 38,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14 MM	UNIDADE	1000	R\$ 0,20	R\$ 200,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17 MM	UNIDADE	3000	R\$ 0,22	R\$ 660,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	ESTILETE 9MM RETRIL C/TRAVA	UNIDADE	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	EXTRATOR DE GRAMPOS	UNIDADE	50	R\$ 1,09	R\$ 54,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	ENVELOPE 17X25MM AMARELO OURO	UNIDADE	2000	R\$ 0,19	R\$ 380,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	FITA ADESIVA (DUREX) 12X40MM	ROLO	120	R\$ 1,00	R\$ 120,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UNIDADE	20	R\$ 2,59	R\$ 51,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	UNIDADE	10	R\$ 1,59	R\$ 15,90	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	UNIDADE	10	R\$ 1,59	R\$ 15,90	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	UNIDADE	10	R\$ 1,59	R\$ 15,90	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	CANETA PARA CD/DVD	UNIDADE	300	R\$ 1,99	R\$ 597,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	PASTA SANFONADA A4 BRANCA COM 30 DIVISÓRIAS	UNIDADE	70	R\$ 47,99	R\$ 3.359,30	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	PASTA SANFONADA A4 BRANCA COM 12 DIVISÓRIAS	UNIDADE	50	R\$ 15,90	R\$ 795,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	PAPEL CONTACT	METRO	300	R\$ 2,19	R\$ 657,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	FITA ZEBRADA SEM ADESIVO 70MMX200M	UNIDADE	50	R\$ 8,49	R\$ 424,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (GRANDE) 13MM, 23 X 13 CAIXA COM 5000	CAIXA	10	R\$ 14,99	R\$ 149,90	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	BATERIA DE LITHIUM CR2032 3V	UNIDADE	1500	R\$ 1,54	R\$ 2.310,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
16/07/2021	2021002733	BATERIA DE LITHIUM 1.5V LR41 TIPO BOTAO	UNIDADE	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00	PAPELARIA E LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
16/07/2021	2021002733	PASTA CATALOGO 100 FOLHAS	UNIDADE	40	R\$ 15,95	R\$ 638,00	PAPELARIA E LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
16/07/2021	2021002733	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA	UNIDADE	30	R\$ 4,20	R\$ 126,00	PAPELARIA E LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
16/07/2021	2021002733	PASTA CATALOGO 50 FOLHAS	UNIDADE	30	R\$ 9,83	R\$ 294,90	PAPELARIA E LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
16/07/2021	2021002733	LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO	UNIDADE	50	R\$ 0,33	R\$ 16,50	PAPELARIA E LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
16/07/2021	2021002733	EXPOSITOR DE PAREDE EM ACRILCO TRANSPARENTE PARA PAPEL A4	UNIDADE	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	PAPELARIA E LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
16/07/2021	2021003742	TAPETE DE VINIL PARA ENCAIXE, 10MM 2,25 X 1,20M (BEGE)	UNIDADE	1	R\$ 472,00	R\$ 472,00	TKT TAPETES E CAPACHOS PERSONALIZADOS LTDA	28824842000187
16/07/2021	2021003742	TAPETE DE VINIL PARA ENCAIXE, 10MM 2,00 X 1,20M (BEGE)	UNIDADE	1	R\$ 432,00	R\$ 432,00	TKT TAPETES E CAPACHOS PERSONALIZADOS LTDA	28824842000187
16/07/2021	2021003742	TAPETE DE VINIL PARA ENCAIXE, 10MM 3,40 X 1,20M (BEGE)	UNIDADE	1	R\$ 699,00	R\$ 699,00	TKT TAPETES E CAPACHOS PERSONALIZADOS LTDA	28824842000187
16/07/2021	2021003742	TAPETE DE VINIL PARA ENCAIXE, 10MM 4,50 X 1,20M (BEGE)	UNIDADE	1	R\$ 861,00	R\$ 861,00	TKT TAPETES E CAPACHOS PERSONALIZADOS LTDA	28824842000187
19/07/2021	2021004290	KIT DE DVP DE MÓDULO PRESSÃO	UNIDADE	1	R\$ 800,05	R\$ 800,05	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES E BRITO LTDA	1989652000163
19/07/2021	2021003741	FILTRO BOLSA MB-035L (462 X 467 X 560)	UNIDADE	15	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00	AIRLINK FILTROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	6306600000113
19/07/2021	2021003741	FILTRO DE AR CONDICIONADO G4 FFD - U/4 (462 X 477 X 25)	UNIDADE	60	R\$ 10,34	R\$ 620,40	AIRLINK FILTROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	6306600000113
19/07/2021	2021003907	EXPOSITOR DE PAREDE EM ACRILCO TRANSPARENTE PARA PAPEL A4	UNIDADE	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	PAPELARIA E LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
21/07/2021	2021004130	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
21/07/2021	2021004130	MICAFUNGINA 100MG PO P/ SOL INJ	FA C/100MG	14	R\$ 381,84	R\$ 5.345,76	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	11697594000310
21/07/2021	2021002394	APARELHO PARA LASERTERAPIA	UNIDADE	1	R\$ 3.720,00	R\$ 3.720,00	PROVIDER PRODUTOS HOSPITALARES E SANANTES LTDA	26164075000100
23/07/2021	2021004359	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG	UNIDADE	1000	R\$ 5,75	R\$ 5.750,00	FORTECARE INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	8474646000112
23/07/2021	2021003716	STENT AUTO EXPANSIVEL BX 120	UNIDADE	1	R\$ 5.700,00	R\$ 5.700,00	LAKE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6246178000101
23/07/2021	2021003716	CATETER BALAO 8X120	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	LAKE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6246178000101
26/07/2021	2021003886	CATETER BALÃO 9X80 MM	UNIDADE	2	R\$ 499,14	R\$ 998,28	LEADS MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	12810613000173
26/07/2021	2021003886	STENT 9X80MM	UNIDADE	2	R\$ 2.034,50	R\$ 4.069,00	LEADS MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	12810613000173
26/07/2021	2021003580	CABO DE REDE X90M CAT 6	CAIXA	2	R\$ 909,00	R\$ 1.818,00	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
26/07/2021	2021003580	ORGANIZADOR DE CABOS FLEXIVEIS 3/4 PRETO	UNIDADE	2	R\$ 6,34	R\$ 12,68	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
26/07/2021	2021003580	CONECTORES FEMEA RJ45 CAT 5	UNIDADE	10	R\$ 6,70	R\$ 67,00	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
26/07/2021	2021003580	SWITCH DE 8 PORTAS COM PORTAS GIGABYTE	UNIDADE	4	R\$ 174,00	R\$ 696,00	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
26/07/2021	2021003580	PATCH PANEL 24 PORTAS COM CONECTORES RJ 45	UNIDADE	1	R\$ 166,32	R\$ 166,32	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
26/07/2021	2021003580	FITA DE VELCRO AZUL 3MX20MM	UNIDADE	2	R\$ 12,70	R\$ 25,40	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
26/07/2021	2021003580	CABO DE REDE PATCH CORD (1MT)	UNIDADE	24	R\$ 6,65	R\$ 159,60	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
26/07/2021	2021003908	CONE SINALIZAÇÃO EMBORRACHADO LARANJA C/ FAIXA REFLETIVAS 75	UNIDADE	25	R\$ 101,80	R\$ 2.545,00	KAPITAD AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUS	496983000107
26/07/2021	2020002868	VEICULO AUTOMOTOR TIPO FURGÃO	UNIDADE	2	R\$ 162.174,00	R\$ 324.348,00	RENAULT DO BRASIL S.A	913440001173
27/07/2021	2021004463	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM PCTE C/ SOUND	PCT C/SOUND	800	R\$ 35,50	R\$ 28.400,00	DIOMA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	36602952000177
27/07/2021	2021004463	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML SERINGA 50ML - 1%	SERINGA	30	R\$ 177,46	R\$ 5.323,89	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	12047164000153
27/07/2021	2019000526	CANULA SEDAN PARA BIOPSIA ESTEREO TAXICA	UNIDADE	12	R\$ 5.500,00	R\$ 66.000,00	ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6175447000188
27/07/2021	2019000526	ENXERTO MINERAL 30 GRAMAS	UNIDADE	144	R\$ 47,74	R\$ 6.874,56	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PARAFUSO PEDICULARES LOMBAR COM SEU DISP. BLOQ. NA HASTE	UNIDADE	1152	R\$ 587,65	R\$ 676.972,80	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	HASTE	UNIDADE	288	R\$ 448,08	R\$ 129.047,04	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	SISTEMA DTT/CROSS LINK	UNIDADE	144	R\$ 534,76	R\$ 77.005,44	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PORCA	UNIDADE	1152	R\$ 80,80	R\$ 93.081,60	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PORCA	UNIDADE	864	R\$ 57,35	R\$ 49.550,40	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	HASTE	UNIDADE	288	R\$ 318,03	R\$ 91.592,64	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	ENXERTO MINERAL 20 GRAMAS	UNIDADE	144	R\$ 33,88	R\$ 4.878,72	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PARAFUSO PEDICULARES LOMBAR COM SEU DISP. BLOQ. NA HASTE	UNIDADE	864	R\$ 417,09	R\$ 360.366,76	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	CAGE PEK	UNIDADE	288	R\$ 2.085,45	R\$ 600.609,60	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PARAFUSO DE HEBERT	UNIDADE	384	R\$ 200,00	R\$ 76.800,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	MEMBRANA BIOLOGICA	UNIDADE	96	R\$ 2.340,00	R\$ 224.640,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	SERRA RECIPROCANTE	UNIDADE	96	R\$ 429,00	R\$ 41.184,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	FIO DE AÇO MALEAVEIL 1.0	UNIDADE	192	R\$ 39,00	R\$ 7.488,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	SERRA PIEZO	UNIDADE	480	R\$ 624,00	R\$ 299.520,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PARAFUSO DE BLOQUEIO INTERMAXILAR	UNIDADE	96	R\$ 187,20	R\$ 17.971,20	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	TELA DE TITANIO 1,0MM	UNIDADE	96	R\$ 1.404,00	R\$ 134.784,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	BROCA 701	UNIDADE	96	R\$ 210,60	R\$ 20.217,60	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PONTA DE MICRODISSECÇÃO COLORADO	UNIDADE	96	R\$ 335,40	R\$ 32.198,40	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	GUIA CIRURGICO FINAL	UNIDADE	96	R\$ 1.560,00	R\$ 149.760,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	GUIA DE PALATO	UNIDADE	96	R\$ 1.560,00	R\$ 149.760,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	GUIA CIRURGICO INTERMEDIARIO	UNIDADE	96	R\$ 1.560,00	R\$ 149.760,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PLACA DE SISTEMA 1.5MM	UNIDADE	480	R\$ 280,80	R\$ 134.784,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	FRESA EGG BUR	UNIDADE	96	R\$ 210,60	R\$ 20.217,60	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PLACA DE SISTEMA 1.2	UNIDADE	480	R\$ 280,80	R\$ 134.784,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	FIO DE AMARRILHO PARA BLOQUEIO INTERMAXILAR	UNIDADE	96	R\$ 62,40	R\$ 5.990,40	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	BROCA 702	UNIDADE	96	R\$ 210,60	R\$ 20.217,60	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	CANULA ENDOTRAQUEAL POLAR NORTE 6.5	UNIDADE	96	R\$ 171,60	R\$ 16.473,60	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	HIDROXAPATITA EM BLOCOS	UNIDADE	96	R\$ 2.340,00	R\$ 224.640,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PLACA DE SISTEMA 2.4	UNIDADE	480	R\$ 280,80	R\$ 134.784,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: julho-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
27/07/2021	2019000526	ENKERTO OSSEO GRANULADO	UNIDADE	96	R\$ 1.755,00	R\$ 168.480,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	BROCA 703	UNIDADE	96	R\$ 210,60	R\$ 20.217,60	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	PLACA SISTEMA 2.0	UNIDADE	480	R\$ 280,80	R\$ 134.784,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
27/07/2021	2019000526	LAMINA DE SHAVER PARA OSSO SINUSUBS 45 GRAUS	UNIDADE	50	R\$ 4.000,00	R\$ 200.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
27/07/2021	2019000526	PONTEIRA DE MICRODISSECCÃO DE LARINGE TIPO COLORADO	UNIDADE	12	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
27/07/2021	2019000526	PIO GUIA HIDROFILICO DIAM.0.035/0.89X150CM (URO)	UNIDADE	150	R\$ 178,75	R\$ 26.812,50	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
27/07/2021	2019000526	CARGA BRANCA	UNIDADE	100	R\$ 720,00	R\$ 72.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
27/07/2021	2019000526	ENDOGRAMPEADOR DE HERNIA INGUINAL	UNIDADE	100	R\$ 1.400,00	R\$ 140.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
27/07/2021	2019000526	TROCATER 5 MM	UNIDADE	100	R\$ 189,80	R\$ 18.980,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
27/07/2021	2019000526	TROCATER 12MM	UNIDADE	100	R\$ 189,80	R\$ 18.980,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
27/07/2021	2019000526	PINÇA DE ULTRACISION	UNIDADE	100	R\$ 1.940,00	R\$ 194.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
27/07/2021	2019000526	ENDOGRAMPEADOR ENDOSCOPICO	UNIDADE	50	R\$ 838,00	R\$ 41.900,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
27/07/2021	2019000526	CARGA AZUL	UNIDADE	100	R\$ 720,00	R\$ 72.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
27/07/2021	2021004461	STENT METALICO BILAR, AUTOEXPANSIVEL,DESCOBERTA 10CM	UNIDADE	1	R\$ 6.800,00	R\$ 6.800,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
27/07/2021	2021004473	STENT METALICO,AUTOEXPANSIVEL TOTALMENTE RECIBERTO 10CM	UNIDADE	1	R\$ 6.900,00	R\$ 6.900,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
28/07/2021	2021003242	CAPA DE CONTROLE GRANDE	UNIDADE	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	A2 DISTRIBUIDORA LTDA - ME	20664198000115
29/07/2021	2021001182	COLCHAO PNEUMATICO BIO AIR-PLUS	UNIDADE	3	R\$ 246,00	R\$ 738,00	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR I	31636399000125
29/07/2021	2021001182	UNIDADE DE CONTROLE PARA COLCHÃO PNEUMÁTICO 220V/ OU BIVOLT	UNIDADE	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR I	31636399000125
29/07/2021	2021003856	SENSOR DE FLUXO PARA RESPIRADOR OXYLOG	UNIDADE	1	R\$ 1.620,05	R\$ 1.620,05	MALTACARE DISTRIBUIDORA EIRELI	29412918000120
29/07/2021	2021003856	VALVULA EXPIRATORIA P/ VENTILADOR DE TRANSPORTE	UNIDADE	2	R\$ 1.371,14	R\$ 2.742,28	MALTACARE DISTRIBUIDORA EIRELI	29412918000120
29/07/2021	2021004077	CABO DE ELETRICAUTERIO MONOPOLAR	UNIDADE	1	R\$ 670,95	R\$ 670,95	H. STRATTNER E CIA LTDA	33250713000243
29/07/2021	2021004520	INVOLUCRO DE OBITO, TAM. ADULTO, 0,90 X 2,10M	UNIDADE	120	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
29/07/2021	2021004520	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL TECIDO REGULAVEL ADULTO	UNIDADE	200	R\$ 4,68	R\$ 936,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
29/07/2021	2021004520	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 25 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	350	R\$ 4,00	R\$ 1.400,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
30/07/2021	2021003807	ELETRODO CIRURGICO 2,38 MM - 75 MM PONTA ATIVA FACA RETA	UNIDADE	15	R\$ 33,85	R\$ 507,75	PABLO FERREIRA DOS SANTOS 04079917198	35501079000119
01/07/2021	2021002764	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETREIRO LUMINOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.800,00	CIPLAC COMERCIO E INDUSTRIA DE PLACAS LTDA - EPP	1095215000104
01/07/2021	2021002764	READEQUAÇÃO ELÉTRICA DE LETREIRO LUMINOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 17.000,00	CIPLAC COMERCIO E INDUSTRIA DE PLACAS LTDA - EPP	1095215000104
01/07/2021	2021002764	REFORMA DE LETREIRO LUMINOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.500,00	CIPLAC COMERCIO E INDUSTRIA DE PLACAS LTDA - EPP	1095215000104
02/07/2021	2021003706	SERVIÇO DE ORÇAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.500,00	R&J.R ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	4403128000157
05/07/2021	2021003747	CONFECCAO DE PLACAS EM PVC	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
05/07/2021	2021003747	CONFECCAO DE ADESIVO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.090,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
05/07/2021	2021003747	CONFECCAO DE ADESIVOS EM PLACA DE PVC 0,31X0,21	SERVIÇO	-	-	R\$ 800,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
05/07/2021	2021003747	CONFECCAO DE ADESIVO LETROSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.840,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
05/07/2021	2021003747	CONFECCAO DE ADESIVO DE VINIL RECORTADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 480,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
06/07/2021	2018002647	SERVIÇO DE DEDETIÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 22.200,00	AMIL DESENTUPIDORA E DEDETIÇADORA LTDA - ME	10720011000108
06/07/2021	2018003760	MANUTENCAO PREVENTIVA/CORRETIVA - ELEVADORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 51.840,00	MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA	5926726000173
08/07/2021	2021001126	PANF. 10X20 SULFITE 90G FRENTE E VERSO QUAD 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.400,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	PANF. 10X20 COUCHE LISO 150G-FRENTE E VERSO COLOR QUAD 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.490,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	PANF. 10X20 COUCHE LISO 150G-FRENTE COLOR QUAD. 4/D	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	CONFECCAO DE CERTIFICADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 580,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	LIVRETO - SARAU DO HGG	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.600,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	CARTILHA - MANUAL DO PACIENTE 30X21 ABERTA C. LISO 180G 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 13.440,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	FOLDER 40X20 - 3 DOBRAS FREN/VERS COLOR 4/4 150G PCT C/ 500	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.000,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	PANF. 15X20 COUCHE LISO 150G-FREN/VERS COLOR 4/4 PCT C/ 1000	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.440,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	FOLDER 20X20 - 1 DOBRA FREN/VERS COLOR 4/4 150G PCT C/ 300	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	FORMULARIO GESTAO CIDADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	CARTILHA - MANUAL DE CONTEGEM DE CARBOIDRATOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.600,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	CARTAZ	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.540,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	BOLETIM DO HGG	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.560,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	CONFECCAO DE PAPEL TIMBRADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 480,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	FILIPETA 10X21 COU. LIS. 150G FREN/VERS COLOR 4/4 PCT C/ 300	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	FOLDER 30X20 - 2 DOBRAS FREN/VERS COLOR 4/4 150G PCT C/ 500	SERVIÇO	-	-	R\$ 13.800,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	FOLDER 30X20 - 1 DOBRA FREN/VERS COLOR 4/4 150G PCT C/ 500	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.500,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	FOLDER 20X20 - 1 DOBRA FREN/VERS COLOR 4/4 150G PCT C/ 500	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.800,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	PANF. 15X20 COUCHE LISO 150G-FREN/VERS COLOR 4/4 PCT C/ 500	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.050,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	PANF. 15X15 COUCHE LISO 150G-FREN/VERS COLOR 4/4 PCT C/ 300	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.450,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	PANF. 15X15 COUCHE LISO 150G-FREN/VERS COLOR 4/4 PCT C/ 1000	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.040,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	PANF. 10X20 COUCHE LISO 150G-FREN/VERS COLOR 4/4 PCT C/ 500	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.200,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001126	PANF. 10X15 COUCHE LISO 150G-FRENTE COLOR 4/D PCT COM 10.000	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.800,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021003244	MANUTENÇÃO DE FILTRO DE ENTRADA DE ÁGUA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.100,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
09/07/2021	2021003527	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA TREINAMENTO / DINAMICA / AVALIACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.548,00	AUGUSTUS HOTEL LTDA	1548544000155
09/07/2021	2017002873	TRANSPLANTE DE FIGADO, PANCREAS, VIAS BILIARES	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.033.200,00	TRANSPLANTE E CIRURGIA DO FIGADO PANCREAS BILIARES LTDA	27909211000106
12/07/2021	2019001166	LIMPEZA HOSPITALAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.732.601,72	INTERATIVA FACILITIES LTDA	5058935000142
16/07/2021	2021003636	SEGURO DE VEICULO AUTOMOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.237,45	SEGUROS SURA S.A	33065699000127
16/07/2021	2021003636	SEGURO DE VEICULO AUTOMOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.237,45	SEGUROS SURA S.A	33065699000127
16/07/2021	2021003636	SEGURO DE VEICULO AUTOMOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.086,07	SEGUROS SURA S.A	33065699000127
16/07/2021	2021003636	SEGURO DE VEICULO AUTOMOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 564,83	SEGUROS SURA S.A	33065699000127
20/07/2021	2018003166	MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 345.582,28	ANDRE LUIZ ROSSO ME	18222630000100
21/07/2021	2021003911	CALIBRACAO DE LUXIMETRO DIGITAL MARCA INSTRUTHEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 109,85	VERTEX - METROLOGIA E ENGENHARIA LTDA	36679477000192
21/07/2021	2021003911	CALIBRACAO DE DECIBELIMETRO MARCA INSTRUTHEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 172,00	VERTEX - METROLOGIA E ENGENHARIA LTDA	36679477000192
21/07/2021	2021003911	CALIBRACAO DE TERMOMETRO DE GLOBO INSTRUTHEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 147,80	VERTEX - METROLOGIA E ENGENHARIA LTDA	36679477000192
27/07/2021	2021003740	MONTAGEM, PINTURA, TESTES FINAIS DE FUNCION E PRESSURIZACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.975,00	RECOMP COMPRESSORES & REFRIGERACAO LTDA	2199663000102
27/07/2021	2021003740	REBOBINAMENTO DE MOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.975,00	RECOMP COMPRESSORES & REFRIGERACAO LTDA	2199663000102

06/08/2021